PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 г. № 23
О создании временной комиссии по открытию и приемке работ                     в сквере «Нормандия-Неман»                   по адресу: 1-й Краснокурсантский проезд
В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово, решением Совета депутатов муниципального округа Лефортово                  от 16.03.2017 года № 22 «О согласовании направления средств симулирования управы района Лефортово города Москвы на проведение мероприятий                         по благоустройству территорий района Лефортово города Москвы в 2017 году» и в целях эффективного учета мнения жителей муниципального округа Лефортово и депутатов Совета депутатов муниципального округа Лефортово по открытию и приемке работ в сквере «Нормандия-Неман» по адресу:                      1-й Краснокурсантский проезд
Совет депутатов муниципального округа Лефортово решил:

1. Сформировать временную комиссию по открытию и приемке работ                 в сквере «Нормандия-Неман» по адресу: 1-й Краснокурсантский проезд                        в составе согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www.sovmunlef.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово» Филиппова П.Д.
Глава муниципального

округа Лефортово                                                                   П.Д. Филиппов
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 16.03.2017 г. № 23
Состав
временной комиссии по открытию и приемке работ                                                в сквере «Нормандия-Неман» по адресу:                                                                          1-й Краснокурсантский проезд

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Лефортово

Андреева А.С.
Сурков М.Ю.

Тарасов П.М.
Фошина Н.Н.
Жители муниципального округа Лефортово

Бородина Ж.Г.

Летучий С.А.
Москалев В.А.
Плешков Я.И.
Райзман В.В.
Рябенков В.О.

Сарычев Г.В.
Сире Г.Э.
Слаук Д.И.
Тарасова Л.Н.
PAGE